
Acuerdo 6 de la Junta de Centro de la EU de Osuna  de 
02/05/2023 

ESC. UNIV. DE OSUNA 

Significo a Ud. que la Junta de Centro de la DE LA ESCUELA UNIVERSITARIA DE OSUNA, en sesión celebrada el 
día  2 de mayo de  2023,  en  su Punto  6 APROBACIÓN,  SI PROCEDE, DE  LA NUEVA PROPUESTA VII PLAN PROPIO DE 
INVESTIGACIÓN (MODIF. DIC. 2022) adoptó por unanimidad el siguiente acuerdo: 

“El Sr Presidente da  lectura al acuerdo de  la Comisión Evaluadora del VII Plan propio de  Investigación y que a 
continuación se relaciona. El mismo viene a subsanar una errata en el aprobado en Junta de Centro de 21/12/2022. 

ACUERDO DE LA COMISIÓN EVALUADORA VII PLAN PROPIO DE INVESTIGACIÓN, MOVILIDAD Y TRANSFERENCIA 
DEL CENTRO 2ª RESOLUCIÓN MOD. DICIEMBRE 2022 

La Comisión Evaluadora del VII Plan Propio de  Investigación, Movilidad  y Transferencia de este Centro, en 
sesión ordinaria celebrada el pasado 19 de diciembre de 2022, acordó lo siguiente:  

1. Exponer la relación de solicitudes presentadas y justificadas, por orden de entrada. 

Solicitante  Tipo de ayuda  Actividad 

PÁEZ MALDONADO, JOSÉ ANTONIO  III.2 Participación en congresos  Congreso Internacional 

QUINTERO CABELLO, ANA  III.2 Participación en congresos  Congreso Internacional 

SILVA LÓPEZ, NATALIA  III.2 Participación en congresos  Congreso Internacional 

CONTRERAS ESPUNY, JOSÉ M.ª  III.2 Participación en conngresos Congreso Internacional 

DE LA FUENTE MARTÍN, ROCÍO  III.2 Participación en congresos  Congreso Internacional 

JIMÉNEZ ROLDÁN, MANUEL JESÚS  IV.2 Movilidad PDI Estancia corta en el extranjero 

BAENA GONZÁLEZ, RAFAEL  IV.2 Movilidad PDI Estancia corta en el extranjero 

GARCÍA PAREJO, ANTONIA  III.2 Participación en congresos  Congreso Internacional 

2. Se proponen las siguientes solicitudes que cumplen los criterios establecidos en las bases. 

Solicitante  Modalidad 

PÁEZ MALDONADO, JOSÉ ANTONIO  III.2 Participación en congresos 

QUINTERO CABELLO, ANA  III.2 Participación en congresos 

SILVA LÓPEZ, NATALIA  III.2 Participación en congresos 

CONTRERAS ESPUNY, JOSÉ M.ª  III.2 Participación en conngresos

DE LA FUENTE MARTÍN, ROCÍO  III.2 Participación en congresos 

JIMÉNEZ ROLDÁN, MANUEL JESÚS  IV.2 Movilidad PDI

BAENA GONZÁLEZ, RAFAEL  IV.2 Movilidad PDI

GARCÍA PAREJO, ANTONIA  III.2 Participación en congresos 

3. Solicitudes propuestas para la concesión de ayuda. 

Profesor/a  Modalidad  Importe 
solicitado 

Importe concedido 

PÁEZ MALDONADO, JOSÉ ANTONIO  III.2 Participación en congresos  81,17€  81,17€ 

QUINTERO CABELLO, ANA  III.2 Participación en congresos  140€  140€ 

SILVA LÓPEZ, NATALIA  III.2 Participación en congresos  355,33€  355,33€ 

CONTRERAS ESPUNY, JOSÉ M.ª  III.2 Participación en conngresos 325,05€  325,05€ 

DE LA FUENTE MARTÍN, ROCÍO  III.2 Participación en congresos  210€  210€ 

JIMÉNEZ ROLDÁN, MANUEL JESÚS  IV.2 Movilidad PDI 1479,77€  600€ 

BAENA GONZÁLEZ, RAFAEL  IV.2 Movilidad PDI 1479,77€  600€ 

GARCÍA PAREJO, ANTONIA  III.2 Participación en congresos  114,39€  114,39€ 

4. Del presente acuerdo se dará cuenta en la próxima Junta de Centro.

5. Dar publicidad al presente acuerdo.” 

El presente punto no suscita debate siendo aprobado por unanimidad 

Lo mandó y firmo electrónicamente con el vº bº del Sr Presidente en la fecha indicada. 
       Vº Bº 
EL PRESIDENTE EL SECRETARIO
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La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E7000F073F00D5R3K0I2T3P7

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
Documento no Firmado, Estado: En Curso

DOCUMENTO: 20230984895

Fecha: 14/06/2023

Hora: 15:53


